Constantio Dario exortu. Quentia mortis exeret  
marmenia maiore spe impator tu duobus  
equitibus exploravit hostes et ad viginti  
milibus milium superveniens castris hostium  
subito innumera pars agmina aggressus  
ad interitum occidit rex pars nascus.  
effugit et uxor eius et filii capti sunt  
et maxima pudicitie custodia servata quia  
admiratum esse non modo armis romanorum su-  
per eos esse offesi sunt Sed etiam mesopo-  
tania cum quibus regionibus  
reddiderunt. Pax facta et usque ad nostra  
memoria reipublice vtilis perduravit. Con-  
stantinus verum dominus extremo vite sue ipse  
expeditionem paravit in partem totam in obe-  
dientia gentibus et recentem deperditam quod  
victoria multas in partibus descendit  
erat agminibus sub cuius adventu habit  
omne in tantum regna trepidaverunt ut  
supplex ad eum legatos mittent partem fa-  
cturos quod se impetrare permitterent. Nec tamen  
passiduis eruptionibus quos sub ostentivo  
resare porcentem tendaverat veniam  
meruerunt. Constantinus in partem vano ac magis  
difficili pugnavit euentu proter leues exera  
tantum in limite congressiones astiore

arie nomen decretatum est p duros suos sep  
 ties pte pteus bis affuit veris et quibus  
 pugnae Simgazena ptem constantio et  
 legazena constantinensi quoz et tam amita  
 rapta est pteus subes principe respubl  
 ita vlna accepit Tar aut est affis obre  
 ssa nisi bis omnis civitas h maiore suo de  
 trimento dum obside hostis effata est.  
 Noacensi aut bello vbi noacens omidi sup  
 iores discessima nota vero magro alieni  
 pte figuram pugna vbi constantius affuit  
 om expeditoz compensato fuisset euentis  
 si lotis et nocte adusantibus ptes serotina  
 milites obnitempestino pugna di tempore  
 pmpator pte adantloquenda tuorare repisse  
 potuisset qui cum inuerti vrbis impvsi  
 adverso sum aquoz subsidio inuadente  
 tam vesse castra pteus aggressi ruper  
 munitibus occupauerunt fugato q rege cu  
 aprelis respriantes pteus lumbis inuor  
 raent aq sagitaz obruti sunt  
 cu solide adozigendum in se pte lumbis  
 pntem accusa pteberent (tuliano hoste  
 mexenos hostes expte felicitat pntipi ad  
 ueris pteus moda defuit to cum ingentiu  
 apparatu uipote totis orbis regnato infesta

missas signa comouit instructa comantibus  
et assensu cuspitem inuexit strenuus inpresso  
milita p[er] sepe epida et castella aut suscipim  
Dedita aut manu cepit ad contra et c[on]tra  
p[er]uicem inuigredis et cuspitem rippa iam  
mixta castra haberet t[er]dos q[ue] campe  
stres ut hosti solitudine demeret p[er] diem  
agruasset nocte in medio inposito nauibus  
militib[us] multiterorem rippam p[er]didit insue  
rit qui p[er]dua nitentes qua difficulte  
era p[er] diem et nullo p[er]hibente fuisse oste  
nsa p[er] sepe subito terrore miscuerunt ver  
sus q[ue] agminibus tota gent[em] ap[er]t[is] et hesip  
tontem p[er]t[is] vitor miles inuisset nisi ma  
ior p[er]dax[is] otaso fuisse q[ue] cura vito  
rie totum adeptu gl[ori]am cum dexidi  
tu atomitibus ad mouere intentioni magis  
credidit et exuisset nauibus ad inffuga q[ue]  
ad se fallendum dixerat induito inuicia  
nde v[er]o opendia fetaret dextera iter  
aduersa inuigredis rippa nudato militu latere  
iter religens cum inuicibus p[er]agme ext  
aret exitis puluere ereptis cuspor con  
spectu abloftu obuis equis toto p[er]ili ita  
inguine inuolucata e[st] inter efusioz nimis  
sanguinis ad suor[um] ordinem lic[et] fantois